2012年4月1日
[bookmark: _GoBack] 様

ジュエリー三田スカイプラザ

会員様向け特別ご優待セールのご案内

拝啓　陽春の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、友の会の会員様向けの特別ご優待セールを企画致しましたので、ぜひこの機会をご利用くださいますようご案内申し上げます。
　期間中は、未公開の新製品を特別価格でご提供するほか、ハワイ旅行や豪華景品が当たる抽選会も開催いたします。
　スタッフ一同、皆様のお越しを心からお待ち申し上げております。
敬具

記

♪ 開催期間： ４月２８日(土)～５月６日(日)　午前10時から午後6時まで

♪ 開催場所： 当社展示ホール
〒105-0014 東京都港区芝5-99-9
　　　	三田スカイプラザ11階
TEL 03-6435-1614

♪ 内容
１．新製品の特別価格でのご提供
２．ハワイ旅行や豪華景品が当たる抽選会

★ 尚、ご来場のお客様には、ドリンク券(ケーキ付き)をもれなく差し上げます。

以上